
                                        
                                                                             ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

      

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

Σπάρτη 

 

9 

 

Ιανουαρίου 

 

2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

Αριθµ.Πρωτ.: 270 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ. ∆/νση       : ∆ΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  
2ο χλµ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου 

Ταχ. Κώδ.  : 231  00  Σπάρτη 
Πληροφορίες  : Ελένη Αραχωβίτη 

 

 

Τηλέφωνο       : 27310 22331 
27313 63188 

 

Fax : 27310 26214  
E-Mail : e.arahoviti@lakonia.gr    

 

   
 

ΘΕΜΑ :::: Καθορισµός ειδικού µεικτού εκλογικού τµήµατος ετεροδηµοτών για τις 
Βουλευτικές Εκλογές της 25

ης
 Ιανουαρίου 2015. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

           

   Η Αντιπεριφερειάρχης Λακωνίας 
 

   Έχοντας υπόψη :::: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/ 7-6-2010 ) « Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 11 τουΠ.∆.131/τ.Α΄/ 27-12-2010 « Οργανισµός της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου» 
3. Τις διατάξεις των άρθρων   51-55 του Π.∆.26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο 

των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) 
4. Tις διατάξεις του Π.∆. 173/31-12-2014 (ΦΕΚ277Α΄) « ∆ιάλυση της Βουλής, 

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής 
5. Tην αριθµ. 122/εγκ.1/3-1-2015  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  σχετικά µε τον 

καθορισµό των εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις  γενικές 
Βουλευτικής εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015. 

6. Την αριθµ. 664/εγκ.3/8-1-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  σχετικά µε την 
ψηφοφορία Ετεροδηµοτών. 

 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 

Καθορίζουµε το  εκλογικό τµήµα και το κατάστηµα ψηφοφορίας του ειδικού µεικτού 
εκλογικού τµήµατος στο οποίο θα ψηφίσουν κατά τις  Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 
Ιανουαρίου 2015, οι εγγεγραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών 
εκλογείς ως κατωτέρω : 

 
 

ΑΔΑ: 6ΑΦ87Λ1-ΖΛΚ



 
 
 
 

 

Α/Α 

 

Ονοµασία & έδρα 

Εκλογικού Τµήµατος 

 

Κατάστηµα 

ψηφοφορίας 

 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο εκλογικό τµήµα 

 

1.  Ειδικό Εκλογικό Τµήµα 

Ετεροδηµοτών 
 

Έδρα: Σπάρτη 

Α΄∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ 21 
23100ΣΠΑΡΤΗ 

 
 

Εκλογείς εγγεγραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Ετεροδηµοτών των 
Εκλογικών Περιφερειών :   ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ, 

ΑΡΤΗΣ ,   Α΄ΑΘΗΝΩΝ ,    Β΄ΑΘΗΝΩΝ ,  

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ,  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,  ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
 

                                                                                                                                

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                             
1.   Υπουργείο Εσωτερικών  
      Τµήµα Εκλογών                                                               
      Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 – ΑΘΗΝΑ 
      σε τρία(3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική µορφή (CD) 
2. Άρειο Πάγο µέσω του Υπουργείου Εσωτερικών 
3. Περιφέρεια Πελοποννήσου 
     Πλατεία Εθν.Μακαρίου 

       221 00 Τρίπολη 
4.   κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου – 21100 
5.   κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου – 21100 
6.    κ. Αντιπεριφερειάρχη Περιφέρειας Αττικής 
       Λ.Συγγρού 80-88 
       117 41 Αθήνα 
7.   κ.κ.ΑντιπεριφερειάρχεςΠεριφερειακών Ενοτήτων  

•••• Αρκαδίας 

••••  Άρτης 

•••• Ιωαννίνων 

•••• Πρεβέζης 
8.   κ. κ. Πρόεδρους Πρωτοδικών  

•••• Σπάρτης 

•••• Τρίπολης 

••••  Άρτας 

•••• Αθηνών 

••••  Πειραιώς 

••••  Ιωαννίνων 

••••  Πρεβέζης 
9.   κ.κ. Εισαγγελείς  Πρωτοδικών  

•••• Σπάρτης 

•••• Τρίπολης 

••••  Άρτας 

•••• Αθηνών 

••••  Πειραιώς 

••••  Ιωαννίνων 

••••  Πρεβέζης  
 

10.   κ. ∆/ντή Αστυνοµικής ∆/νσης Λακωνίας  
       23100 – Ενταύθα 

11. κ. ∆ήµαρχο Σπάρτης -231 00 Ενταύθα 
12.     ∆/νση  A/θµιας Εκπαίδευσης 
13.    ∆ικηγορικό Σύλλογο Σπάρτης 
14.   ΚΕΠ  ∆ήµου Σπάρτης 

 

 

Η Αντιπεριφερειάρχης 
 

 

 

Αδαµαντία Τζανετέα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΦ87Λ1-ΖΛΚ


		2015-01-09T17:24:27+0200
	Athens




